REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 . KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Data/Datum/Date: 16 prill 2024
Nr./Br./No. 02/Zymt
Pér/Za/To: Angtarét e Késhillit KOmu’qgl yer Slgurl né Bashkési (KKSB)
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P&rmes/Preko/Through z. Qemajl Aliu, ;«@regar i KomuneSs ss’;‘Shtgnes

. . .. y*-';v : o -
Nga/Od/From: Lulzim Sahiti, %@g%rdma =) [g?
Lénda/Predment/Subject FTESE uo @ g
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Duke u bazuar né nenin 7 t& Ligjit pér Pohcme\Kﬁs@j_e‘s«m 04/L.076 si dhe nenit 9, pika 1.4 1&

Udhézimit Administrativ nr. 27/2012 MPB — 03/2012 MAPL pér Keshillat Komunale pér Siguri né

Bashké&si, kryetari 1 Komungs vendosi t& bgje kéts:
FTESE PER MBLEDHJEN E DYTE (II) TE KKSB-s¢

Mbledhja do t& mbahet mg 25 prill 2024 (e enjte), n& ora 14:00, né sallén e Kuvendit t& Komunés
s& Shtimes, ku do t& diskutohen kéto pika t& rendit t& dités:

Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 23 shkurt 2024;
Informaté pér ¢éshtje t& sigurisé né komunén e Shtimes nga Policia e Kosovés;
Informaté nga Njésia Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpétim n& Shtime;
Informaté nga Drejtoria pér Shérbime Publike:

T& ndryshme.
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Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.



